
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 66-МИ/НР 
Средец, 14.09.2015 г.  

 
ОТНОСНО:относно единната номерация на удостоверенията за регистрация, 

издавани от ОИК-Средец 
 
 
На основание чл.87, ал.1 от ИК Общинска избирателна комисия- Средец 

  
Р Е Ш И: 

ОИК-Средец да издава удостоверения за участие в изборите на общински съветници 
и кметове на 25.10.15г. въз основа на влезли в сила Решения на ОИК с номерация на 
удостоверението съответстваща на поредността на явяването за получаване от партията, 
коалицията или местната коалиция. 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването му по реда на чл.88 от ИК. 

Председател:  
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 
Секретар: 

 
подпис 
Станислава Джеджева 

 


	Р Е Ш И:

